平成２５年 １２ 月 ２５ 日

緑会会員各位

名古屋工業大学緑会会長

伊藤 豪

会員情報の大学への移管について（お知らせ）

名古屋工業大学緑会は，平成２５年１２月１４日開催の第二回常任幹事会に

おいて，会員情報を名古屋工業大学卒業生連携室に移管することを決定しまし

たので，お知らせいたします。

今回の会員情報の移管は，母校が平成２３年４月に卒業生連携室を設置し，

卒業生との交流を継続的に図るため，平成２４年３月の卒業生からデータベース

により卒業生情報の収集を開始しており，この取組を支援するため，本会にお

いても会員情報を移管し，母校の卒業生との交流事業の展開に協力することと

したものです。

本会で管理しております皆様の個人情報の移管後の取扱いは，卒業生連携室

からの案内のとおりです。本会はこれまでと同様に会員の交流活動に利用し，

本会の運営への支障や会員の皆様へのご迷惑になることはありません。また，

会員の皆様が行う手続はございません。

個人情報を大学に移管する期日は，おって緑会のウエブサイト及び卒業生連

携室のウエブサイトでお知らせいたします。その際，会員名簿の配布に係る同

意の確認，個人情報の大学への移管に同意されない場合の手続及びその場合の

会員の取扱いについて，緑会のウエブサイトでお知らせいたします。今回の会

員情報の大学への移管にご理解をいただき，移管が円滑に行われるよう，ご協

力をお願いいたします。

http://alum.nitech.ac.jp/
http://alum.nitech.ac.jp/